/\SSEMBLEIA
LEGISLATl\A
DE RORNFPU

TRARÁ LHO O TEMPO TODO

MOÇÃO DE APLAUSOS N. 076/2020

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA, nos termos do art.

205 do Regimento Intimo, em nome de seus membros, faz saber que o Plenário aprovou e a
Mesa Diretora torna pública:

Moção de Aplausos aos dentistas do estado de Roraima.

Fiquem externados os sentimentos de reconhecimento e valorização ao empenho e
dedicação dos dentistas do estado de Roraima. ' ''

Palácio Antõnio Martins, 1 0 de novembro de 2020

Deputado Estadual MARCELO CABRAL
2' Secretário da Assembleia Legislativa do Estado de Rolaima

Praça do Centro Cívico. 202
Boa Vista - Centro -- Fone(95) 3623-1395 -- Telefax(95) 3224-7777

Roraima -- Brasil -- ALE na Internet: =]i:]$:]3r.a .rr.]eg.br
CEP 69309-380